RUNDOWN ACARA

KONSULTASI PUBLIK RANCANGAN AWAL RPJPD KOTA PEKALONGAN TAHUN 2025-2045

JAM	URAIAN ACARA	PELAKSANAAN
13.00 - 13.30	Registrasi	
13.30 - 13.35	Menyanyikan Lagu Indonesia Raya	Panitia
13.35 - 13.45	Pembacaan Doa	Panitia
13.45 - 14.00	Laporan Penyelenggara	Kepala BAPPEDA Kota Pekalongan
14.00 - 14.20	Sambutan Pembukaan	Wali Kota Pekalongan
14.20 - 14.50	Penyampaian Ringkasan Ranwal RPJPD Kota Pekalongan Tahun 2025 - 2045	Kepala Bappeda Kota Pekalongan
14.50 - 15.20	Penyampaian Arah Kebijakan Pembangunan Jawa Tengah Tahun 2025 - 2045	Kepala BAPPEDA Provinsi Jawa Tengah
15.20 - 16.00	Diskusi dan Tanya Jawab	Dipimpin Sekretaris Daerah Kota Pekalongan
16.00 - 16.10	Penandatanganan Berita Acara	Panitia
16.10 - 16.20	Sambutan Penutup	Wakil Wali Kota Pekalongan